

3C INVEST ApS

Østre Stationsvej 3-5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C INVEST ApS
Østre Stationsvej 3-5
5000 Odense C

CVR-nr: 12499647
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendommen Østergade 54-60.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 1.375t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 8.410 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2017 igen et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.386.046	1.346.648
Resultat af ordinær primær drift		1.386.046	1.346.648
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		400.000	500.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	-24.690
Andre finansielle indtægter	1	82.100	89.923
Øvrige finansielle omkostninger	2	-98.662	-184.807
Ordinært resultat før skat		1.769.484	1.727.074
Skat af årets resultat		-394.863	-402.704
Årets resultat		1.374.621	1.324.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		74.621	24.370
I alt		1.374.621	1.324.370

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		16.700.000	16.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	16.700.000	16.300.000
Anlægsaktiver i alt		16.700.000	16.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.485.262	1.680.197
Tilgodehavender i alt		1.485.262	1.680.197
Likvide beholdninger		73.328	89.369
Omsætningsaktiver i alt		1.558.590	1.769.566
Aktiver i alt		18.258.590	18.069.566

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		5.109.653	5.035.032
Forslag til udbytte		1.300.000	1.300.000
Egenkapital i alt		8.409.653	8.335.032
Hensættelse til udskudt skat		3.408.460	3.238.512
Hensatte forpligtelser i alt		3.408.460	3.238.512
Gæld til realkreditinstitutter		5.659.353	5.916.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	5.659.353	5.916.481
Gæld til realkreditinstitutter		254.942	72.349
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		226.796	218.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.386	288.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.124	579.541
Gældsforpligtelser i alt		6.440.477	6.496.022
Passiver i alt		18.258.590	18.069.566

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	5.035.032	1.300.000	8.335.032
Betalt udbytte			-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat		74.621	1.300.000	1.374.621
Egenkapital, ultimo	2.000.000	5.109.653	1.300.000	8.409.653

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	79.912	70.406
Øvrige	2.188	19.517
	82.100	89.923

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	29.550	32.737
Øvrige	69.112	152.070
	98.662	184.807

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 8,50% pr. 31.12.2016 (8,50% pr. 31.12.2015). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 0,9 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.914.295	254.942	5.659.353	4.351.665
	5.914.295	254.942	5.659.353	4.351.665

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2016 kr.	2015 kr.
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.	0	0
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	16.700.000	16.300.000
	<u>16.700.000</u>	<u>16.300.000</u>

7. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Invest ApS indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS ApS, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.